
２０２２年１月２４日 

酒田卓球協会 会員各位 

酒田卓球協会 

会長 松田 文夫 

（公印省略） 

 

新型コロナウィルス感染症拡大による「大会中止」のお知らせ 

 

日頃より酒田卓球協会に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。 

下記の大会について、現在酒田市はじめ庄内地区において新型コロナウィルス感染症、

オミクロン株と思われる感染者の拡大状況にあり、「大会中止」を決定しましたのでお知ら

せいたします。何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

 

記 

【中止する大会】 

大会名 第 44回少年少女総合卓球大会 

開催日 １月３０日（日） 

開催会場 八幡体育館 

 

大会名 第 52回酒田市民卓球大会 

開催日 ２月１３日（日） 

開催会場 国体記念体育館 

 

【中止の理由】 

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため 

 

大会開催に向け、準備等を図ってまいりましたが、現在の感染状況や酒田市の行動指針

等を踏まえ、上記大会の中止を決定させていただきました。 

今後、協会として、担当専門部と事務局で協議し、上記大会と同様な内容の大会を日程、

会場等の調整を図り、開催に向けた対策を図ります。具体的に決まりましたら、関係者へ

の周知、協会ホームページ等での周知を図ってまいりますので宜しくお願いいたします。 

 

皆様におかれましては、新型コロナウィルス感染症の予防、リスク回避ために「三つの

密」（密閉、密集、密接）を避け、咳エチケットや手洗いなど努めていただくようお願い申

し上げます。 

 

何かございましたら、事務局までお手数ですが、ご連絡ください。 

 

酒田卓球協会 事務局 

理事長  齋藤美昭 

ＴＥＬ 090-3363-9690 


